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Suomen Punaisen Ristin Veripalvelun lausunto 

 

Suomen Punaisen Ristin Veripalvelu (Veripalvelu) on EATRIS-ERIC Suomen toimintojen 

jäsen. Yhteistyö EATRIS-ERIC Suomen jäsenten kanssa muodostaa tärkeän verkoston 
tukemaan Veripalvelun tutkimustoimintaa ja EATRIS-ERIC tarjoaa sekä koulutuksen 

että teknologiapalveluiden kautta merkittävää lisäarvoa. Translationaalinen lääketiede 

on tärkeässä osassa varmistamaan bioteknologian nopean kehityksen tarjoamien 
uusien hoitomahdollisuuksien kehittämisen potilaiden hyödyksi. 

Veripalvelu on panostanut merkittävästi uusien pitkälle kehitettyjen hoitomuotojen 
(ATMP), erityisesti soluterapian, kehittämiseksi. Veripalvelu on investoinut useita 

miljoonia euroja luodakseen kyvykkyyden uusien ATMP soluterapiavalmisteiden 
paikalliseen tuotantoon Suomessa. Veripalvelulla on yhteistyösopimuksia sekä 

sairaaloiden että yritysten kanssa ATMP valmisteiden kehittämisestä ja paikallisesta 
tuotannosta mm uudesta CAR T-soluvalmisteesta. EATRIS-ERIC tarjoaa palvelua ja 

verkoston ATMP valmisteiden hyvien tuotantotapojen (GMP) mukaisen tuotannon 

tukemiseen ja tarvittavien täydentävien prekliinisten tutkimusten hankkimiseen 
kustannustehokkaasti. Tämä on erityisen tärkeä kehitettäessä ATMP valmisteita 

yhdessä akateemisten tutkijaverkostojen kanssa. 

Veripalvelu pitää EATRIS-ERIC:n eurooppalaista translaationaalisen lääketieteen 

tutkimusinfrastruktuuria tärkeänä ja Suomen jäsenyyttä merkittävänä tekijänä yhteisen 
alustan luomisen, verkostoitumisen ja kansainvälisen yhteistyön kannalta erityisesti 

ATMP valmisteiden kehitystyön ja tuotantokyvykkyyden kannalta. Osoituksena 
jäsenyyden merkityksestä Veripalvelu on Suomen Akatemialle 24.8.2022 

osoittamassaan kirjeessä sitoutunut osallistumaan EATRIS-ERIC jäsenmaksujen 

maksamiseen. 

Yllä mainituin perustein Suomen Punaisen Ristin Veripalvelu esittää lausuntona, että 

Suomi ei eroaisi eurooppalaisen translationaalisen lääketieteen 
tutkimusinfrastruktuurikonsortion EATRIS-ERIC jäsenyydestä. 
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